
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 28. června 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis, pro přehlednost číslováno):

- 1) *Kolik zdejší úřad vydal v roce 2023 rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí o přestupku proti bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.*
- 2) *Jaká byla ve věci oprávněná úřední osoba, bylo-li více oprávněných osob u některé z věcí, tak jména všech oprávněných úředních osob.*
- 3) *Kdy příslušná právní věc zdejšímu úřadu napadla a kdy bylo vydáno rozhodnutí o odvolání.*
- 4) *U každé kauzy žádám o její identifikaci prostřednictvím spisové značky*

K Vaší žádosti na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme následující:

Ad 1) V roce 2023 bylo vydáno celkem 450 rozhodnutí o odvolání.

Ad 2) – 4) Informace jsou obsaženy v přiloženém přehledu.

Příloha

Dle textu